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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ

ПАВЕЛ ШАТЕВ
Работилница на тема:
Структурна и институционалната рамка на СПЕУ и општ преглед на рамката на правото на ЕУ
и
Пребарување, анализа и примена на правото на ЕУ и судската пракса на СПЕУ 
Министерство за правда на Република Македонија

конференциска сала, приземје

(31 мај 2017 г.) 

Излагачи
Анита Зикмане, Латвија– раководител на одделението за судска пракса и пребарување на Врховниот суд 
Солвита Харбацевича, Латвија – раководител на секретаријатот на Советот за правосудство 
Учесници
Судии, јавни обвинители, судска и јавнообвинителска стручна служба, адвокати
Програма
09.30 - 09.45
Воведно обраќање
 - Анета Арнаудовска, директор на Академијата за судии и јавни      обвинители „Павел Шатев“
09.45 - 11.15
Структурна и институционална рамка на СПЕУ 
-Солвита Харбацевича, Латвија – раководител на секретаријатот на Советот за правосудство
11.15 – 11.30
Пауза 

11.30 - 12.45
Општ преглед на рамката на правото на ЕУ 
-Солвита Харбацевича, Латвија – раководител на секретаријатот на Советот за правосудство
12.45 - 13.45 

Пауза 

13.45 - 15.15 
Пребарување, анализа и примена на правото на ЕУ и судската пракса на СПЕУ 
-Анита Зикмане, Латвија– раководител на одделението за судска пракса и пребарување на Врховниот суд
15.15 – 15.45
Практично пребарување на правото на ЕУ и судската пракса на СПЕУ 
-Анита Зикмане, Латвија– раководител на одделението за судска пракса и пребарување на Врховниот суд
15.45 – 16.00
Евалуација и доделување сертификати 
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